
Pronájem kanceláře 292 m2

Ing. Martin Teplík

606 282 022

martin.teplik@cpre.cz

www.cpre.cz

Lokalita:

Praha 4, Na Pankráci 310/60

Cena:

18 EUR za m2/měsíc 

Servisní poplatky 160 Kč/m2/měsíc

+ DPH

Číslo nabídky: N3433

Energetická náročnost GPopis:

*Neplatíte provizi*

Dovolujeme si vám nabídnout kanceláře o velikosti 292 m2, které se nacházejí v atraktivní lokalitě Prahy

4.

Administrativní budova Sixty House se nachází v těsné blízkosti metra C Pražského povstání s rychlou

dostupností do centra Prahy. 

Kancelářské prostory mají hotový moderní fit-out včetně nábytku a jsou připraveny ihned k nastěhování.

Kanceláře jsou rozděleny na open space, samostatnou kancelář a jednací místnost.

Výborná dopravní dostupnost automobilem i MHD. Stanice metra C Pražského povstání a stanice několika

tramvajových a autobusových linek se nachází v bezprostřední blízkosti budovy.

Lokalita nabízí plnou občanskou vybavenost, kterou doplňuje nedaleké OC Arkády Pankrác.

Parking 130 EUR/místo/měsíc + DPH.

Objekt nabízí i další jednotky. V této lokalitě Vám můžeme nabídnout i další komerční prostory - nechte si

bezplatně zpracovat nabídku aktuálně dostupných prostor dle Vašeho zadání nebo navštivte naše webové

stránky.

 

Druh prostor Kancelář Cena 18,00 EUR za m2/měsíc

mailto:martin.teplik@cpre.cz


Plocha prostor 292 m

2

Servisní poplatky 160 Kč/m

2

Číslo podlaží 3. Cena parking 130 Kč/místo

Nájem celkem 5 256 EUR K nastěhování od ihned

Servisní poplatky

celkem

46 720 Kč

(Kalkulace cen má pouze orientační charakter)

Půdorys:

 


